Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 012/2.022

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata
de registro de preços por intermédio do Pregão 012/2.022, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
014/2022, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL 012/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLNIZA/MT, QUE TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
VEICULOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍCIPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA
DENTETORA: REAVEL VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 30.260.538/0001-04, com o valor global de R$ 574.000,00
(quinhentos e setenta e quatro mil reais).

Nova Xavantina - MT, 17 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 002/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO PARA PRESTAR ASSESSORIA E CONSULTORIA COM
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO (IN LOCO), COM AVALIAÇÕES QUANTITATIVAS E QUALITATIVAS
NA CONCLUSÃO DOS LAUDOS E PROGRAMAS (LTCAT - LTIP - PGR); ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
IMPLANTAÇÃO DO E-SOCIAL DAS SECRETARIAS, INCLUSO O SOFTWARE DE GESTÃO E TREINAMENTO DA
EQUIPE TÉCNICA DA GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS (RH), REPRESENTANTES DAS SECRETARIAS E
SEGURANÇA DO TRABALHO DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA - MT, mediante as condições estabelecidas no
edital. Data de abertura dos envelopes: 30/05/2.022, às 9h00min (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de
licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em obter informações e
cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado
e/ou pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 17 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1187744d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:32:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial